
UCHWAŁA NR XL/323/22 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/308/22 Rady Miasta Hajnówka z dnia 26 października 2022 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Miejskiej Hajnówka oraz szczegółowych warunków 
funkcjonowania tego zespołu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249) Rada Miasta Hajnówka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIX/308/22 Rady Miasta Hajnówka z dnia 26 października 2022 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Mieście Hajnówka oraz szczegółowych warunków funkcjonowania 
tego zespołu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r., poz. 4786), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2 skreśla się ust. 2. 

2) w §4 skreśla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Walentyna Pietroczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96A14239-728F-4557-8C49-3A10EA8DAEA8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


